
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 723, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo de nível médio
da carreira da Educação do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nome e classificação constantes no anexo único, aprovados no concurso público aberto
pelo Edital n° 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital n° 17/2018, de 08 de junho de 2018 para
provimento de cargo efetivo de nível médio da carreira da Educação do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 08 de outubro de 2018.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 723, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

VALQUIRIA MARIA DA SILVA 35°

TELMA REGINA DO CARMO VIEIRA BRUNO 36°

THAINÁ RIBAS DE CARVALHO 37°

CAROLINE CORREA DA SILVA
TEMELJKOVITCH

38°

PRISCILA DE OLIVEIRA PENTEADO 39°

ANA PAULA SILVA MENDONÇA 40°

YANNE KARINE MARTINS DO AMARAL 41°

ISOLETE TERESINHA NIERATKA DO AMARAL 42°



THAIS MAYARA MOURA DE ARAÚJO 43°

THAIS GONÇALVES SILVA 44°

ANDREZA TEIXEIRA FERREIRA 45°

ADILSON ROMAN BURGOS 46°

MAIKELE VERA RIBEIRO 47°

ANA CAROLINE AMARILHA DE FREITAS 48°

EDIVALDO NUNES MESSIAS 49°

WALQUIRIA DA SILVA PICOLOMINI 50°

EDINA CARINA DA SILVA CORTES 51°

MARIA RUTH CUNHA FRETES 52°

BRUNA DE ALMEIDA FIGUEIREDO 53°

CLÉLIA REGINA DUARTE CAMPOS 54°

LIGIA MARIA PEREIRA DA SILVA 55°

RODRIGO DOS SANTOS BENIT 56°

LUCÉLIA DAMIANA DO NASCIMENTO BEZERRA 57°

ESTEL AGUERO DE CARVALHO 58°

FLÁVIA CRISTINA MAGALHÃES DA SILVA 59°

YURI ALEXSSANDER PEREIRA VELASCO 60°

ELIANA GOMES DOS SANTOS CAMPOS 61°

MARILETE LEMOS DOS SANTOS 62°

REANNY DE SOUZA FERREIRA 63°

THATIANE DE SOUZA DOS SANTOS 64°

ELCIA DO CARMO ROSA 65°



THIAGO RUIZ DE BARROS 66°

GILZA ADRIELLE MELO OLIVEIRA 67°

INGRID DANTAS DA SILVA 68°

BRENDA BRITTS DE CAMARGO 69°

GYLIZE DE CARVALHO OJEDA 70°

MARILENE ESCOBAR 71°

RAYNE MORAES DUARTE 72°

CASSIANE FERNANDES DA COSTA 73°

MATEUS DO NASCIMENTO FERREIRA 74°

SÂMELA KARLA BRANDÃO DE SOUZA 75°

JUCIANE AZARIAS DOS SANTOS 76°

ANTONIO TORQUATO LIMA COELHO 77°

PATRÍCIA DOS SANTOS FERRI 78°

LARISSA VALESSI ZAVATIN DOS SANTOS 79°

VANESSA BALEJO CORTEZ 80°

VALDENICE DE FREITAS CARVALHO 81°

MARINA BERLATO MEDEIROS 82°

VALQUIRIA MARIA ESPINOZA BRASIL 83°

LEIDILENE DE JESUS VELASQUEZ 84°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1134d165

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:22:12-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




